РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА

ЗВЕНИГОВО РАЙОН

«ЧАКМАРИЙ ЯЛ КУНДЕМ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙЫН АДМИНИСТРАЦИЙЖЫН
ПУНЧАЛЖЕ
	 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

ЗВЕНИГОВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КРАСНОЯРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

	425072

 Чакмарий ял кундем

тел. 6-41-16, 6-42-05
	425072

с. Красный Яр

тел. 6-41-16, 6-42-05

от  10 февраля 2015  года  №  14
О внесении изменений в  Порядок размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должности  муниципальной службы Администрации муниципального образования  «Красноярское сельское поселение», и членов их семей на официальном сайте муниципального образования «Звениговский муниципальный район» и предоставления этих сведений общероссийским и (или) республиканским, районным средствам массовой информации для опубликования, утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Красноярское сельское поселение» от 18 декабря 2014 года № 152

       В связи с внесением изменений в Федеральный закон от 03.12.2012 года № 230 «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и  иных лиц их доходам», на основании протеста прокурора  Звениговского района  от 04.02.2015 года  № 02-03-2015, руководствуясь Положения об Администрации муниципального образования «Красноярское сельское поселение», Администрация  муниципального образования  «Красноярское сельское поселение».
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения в Порядок размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должности  муниципальной службы Администрации муниципального образования «Красноярское сельское поселение», и членов их семей на официальном сайте муниципального образования «Звениговский муниципальный район» и предоставления этих сведений общероссийским и (или) республиканским, районным средствам массовой информации для опубликования, утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Красноярское сельское поселение» от 18 декабря 2014 года № 152:

- подпункт «г»  пункта 2 Порядка изложить в следующей редакции:

«г) сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимости, транспортного средства, ценных бумаг, акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций), совершенная  им, его супругой (супругом) и (или) несовершеннолетними детьми в течение календарного года, предшествующего году представления сведений (далее - отчетный период), если общая сумма таких сделок превышает общий доход данного лица и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих отчетному периоду, и об источниках получения средств, за счет которых совершены эти сделки».

2.В пункт 2 настоящего Постановление слова «Постановление №38 от 8.05.2014 года», заменить словами « Постановление № 38 от 8.05.2013 года».

      3.Настоящее постановление вступает в  силу после его официального опубликования.
Глава администрации

муниципального образования

 «Красноярское сельское поселение»:

Л.М. Скворцов

Исп. Сергеева О.В.

тел. 6-42-05